
Strana 1 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

52.02.15Kód nár. číselníku:

0.00

PM

1.00

Počet nově vytvořených prac. míst v rámci projektů na udržitelný rozvoj
venkovských oblastí (obcí)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

3. Indikátory hlášení

Operační program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
062EwPM00301Číslo monitorovací zprávy/hlášení:

Monitorovací zpráva - hlášení o pokroku

777104121

stavebni@bystre.cz

Telefon:

E-mail:

13.2Prioritní osa:

Multifunkční dům - kulturní a společenské centrumNázev projektu:

Bystré, nám. Na podkově,  2, 56992

Pruška Jiří

CZ.1.13/2.3.00/02.00068

Adresa:

Kontaktní osoba:

Registrační číslo projektu:

Rozvoj městských a venkovských oblastí

Oblast podpory: 13.2.3

Podoblast podpory:

Rozvoj venkova

Kraj: ROP NUTS II Severovýchod

Příjemce: Město Bystré

1. Údaje o projektu

2. Položka ze seznamu monitorovacích zpráv a hlášení

24.07.2009

3

Předpokládané datum předložení:

Pořadí:

01.04.2009 - 15.07.2009Sledované období:

Etapová zpráva s žádosti o platbuTyp zprávy:



Strana 2 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

65.15.00Kód nár. číselníku:

0.00

m2

788.00

Plocha nových regenerovaných a revitalizovaných objektů ve
venkovských oblastech (obcí) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.11.03Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů pro sociální služby a
zdravotní péči (města)

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.01.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.00

Plocha regenerovaného a revitalizovaného území celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

65.11.01Kód nár. číselníku:

0.00

m2

0.00

Plocha regenerovaných a revitalizovaných objektů určených pro rozvoj
vzdělávání

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 3 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

65.20.00Kód nár. číselníku:

0.00

ha

0.07

Plocha revitalizovaných nevyužívaných nebo zanedbaných areálů
(brownfields) celkem

Dosažená hodnota před podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Jednotka:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0.00Výchozí hodnota:

0.00Dosažená hodnota:



Strana 4 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

4. Výběrová řízení

APOLO CZ s.r.o. / 27492851Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

001Pořadové číslo VŘ:

Zpracování projektové dokumentace Multifunkční dům - kulturní a společenské
centrum

Název VŘ:

Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

540 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
04.05.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.05.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě -
RRA PK / 69153361

Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

002Pořadové číslo VŘ:

Zpracování žádosti do ROPNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

387 316.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
12.12.2007Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.12.2007Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

PÁSEK - stavební firma spol. s r.o. / 25281607Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

003Pořadové číslo VŘ:

Multifunkční dům - kulturní a společenské centrumNázev VŘ:
Zjednodušené podlimitní řízeníPostup při VŘ:
Stavební práceDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

19 972 278.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
26.01.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.03.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 5 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

Česká spořitelna, a.s. / 45244782Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

006Pořadové číslo VŘ:

poskytovatel úvěruNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

889 536.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
08.08.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.09.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

REK plus, s.r.o. / 64257771Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

004Pořadové číslo VŘ:

Publicita projektu Multifunkční dům - kulturní a společenské centrumNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
DodávkyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

80 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
24.03.2009Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
08.04.2009Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

APOLO CZ s.r.o. / 27492851Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

005Pořadové číslo VŘ:

Technický dozor projektu Multifunkční dům - kulturní a společenské centrumNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

355 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
05.11.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.11.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 6 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

APOLO CZ s.r.o. / 27492851Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

009Pořadové číslo VŘ:

zajištění autorského dozoruNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

159 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
05.11.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.11.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

APOLO CZ s.r.o. / 27492851Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

008Pořadové číslo VŘ:

zpracovatel projektové dokumentaceNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

355 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
05.11.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
19.11.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

JUSTITIA, s.r.o. / 25392875Dodavatelé výběrového řízení:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu žadatele:

007Pořadové číslo VŘ:

zpracovatel výběrových řízeníNázev VŘ:
Veřejná zakázka malého rozsahuPostup při VŘ:
SlužbyDruh VŘ podle předmětu:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:

67 000.00Plánovaná/nasmlouvaná cena v Kč(bez DPH):
26.08.2008Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
15.09.2008Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:



Strana 7 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

5. Publicita

Vzhledem k investičnímu charakteru projektu a faktu, že celkový
veřejný příspěvek na operaci překročil 500 000 EUR, bude místo
realizace (staveniště) v průběhu realizace viditelně označeno
informačním billboardem, jenž bude respektovat veškeré náležitosti
stanovené v Pravidlech publicity v rámci ROP SV. Tento billboard
bude nahrazen v závěrečné fázi stavebních prací pamětní deskou
umístěnou na objektu multifunkčního domu.

Stav aktuální: Dne 8.4.2009 při zahájení fyzické realizace projektu došlo k zajištění
povinné publicity připevněním velkoplošného reklamního panelu -
billboardu v místě realizace projektu.

Stav při podání projektové žádosti:

Velkoplošné reklamní panely (billboardy)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Pamětní deska nahrazující informační billboard bude umístěna na
objektu multifunkčního domu nejpozději po ukončení stavebních
prací a bude splňovat veškeré náležitosti dle Pravidel publicity v
rámci ROP SV. Doplňková publicita projektu bude prováděna také
prostřednictvím médií, např. v regionálním tisku a televizi formou
článků a zpráv o projektu a poskytovateli dotace. Informace o
projektu budou průběžně aktualizovány na internetových stránkách
města.

Stav aktuální: Zajištění povinné publicity formou pamětní desky bude zahájeno
bezprostředně po ukončení fyzické realizace projektu.
Informace o realizaci projektu jsou průběžně aktualizovány na
internetových stránkách města Bystré.
http://www.bystre.cz/rozvojove-projekty/projekty/multi-dum

Stav při podání projektové žádosti:

Pamětní desky (vysvětlující tabulky)Způsob zajištění publicity:
Konkrétní opatření pro zajištění publicity:



Strana 8 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

6. Rovné příležitosti

Projekt vytváří podmínky pro zajištění specifických potřeb osob, které za
běžných podmínek nemohou plnohodnotně využívat nabízených
služeb/prostor.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují potřebám takových skupin.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné příležitosti:

Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:

Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Kriterium pro rovné příležitosti:
Konkrétní opatření pro zajištění rovných příležitostí:
Stav při podání projektové žádosti:
Stav aktuální:



Strana 9 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

7. Environmentální kritéria

54Číslo:
Rozloha revitalizovaných brownfields v rámci projektu (ha).Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.07Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Předmětem projektu je regenerace a revitalizace objektu typu brownfield, v rámci
níž dojde k vytvoření 788 m2 regenerované podlahové plochy určené pro rozšíření
a zkvalitnění prvků občanské vybavenosti.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

14Číslo:
Bude projekt realizován s využitím brownfields?Název 

environemntálního 
kritéria:

0.00Výchozí hodnota:

0.07Cílová hodnota:

0.00Dosažená hodnota:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Předmětem projektu je regenerace a revitalizace objektu typu brownfield, v rámci
níž dojde k vytvoření 788 m2 regenerované podlahové plochy určené pro rozšíření
a zkvalitnění prvků občanské vybavenosti.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:

60Číslo:
Dojde v souvislosti s projektem k revitalizaci nebo regeneraci území?Název 

environemntálního 
kritéria:

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:
Předmětem projektu je regenerace a revitalizace objektu typu brownfield, v rámci
níž dojde k vytvoření 788 m2 regenerované podlahové plochy určené pro rozšíření
a zkvalitnění prvků občanské vybavenosti.

Stav k projektové žádosti:

Aktuální stav:



Strana 10 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

8. Rozpočet projektu

01.04.08.04 Vnitřní kanalizace 1 212 268.00 212 268.00 0.00 0.28 Kč

01.04.08.03 Izolace akustické a protiotřesové 1 0.00 0.00 0.00 0.58 Kč

01.04.08.02 Izolace tepelné 1 452 299.00 452 299.00 0.00 2.26 Kč

01.04.07.03 Podlahy a podlahové konstrukce 1 917 117.00 917 117.00 0.00 3.51 Kč

01.04.07.02 Úpravy povrchů vnější 1 815 850.00 815 850.00 0.00 3.12 Kč

01.04.07.04 Výplně otvorů 1 1 523 
857.00

1 523 857.00 0.00 1.18 Kč

01.04.08.01 Izolace proti vodě 1 80 532.00 80 532.00 0.00 0.27 Kč

01.04.08 Přidružená stavební výroba 0 0.00 6 883 413.00 0.00 27.10

01.01.05 Pasport stavby 1 0.00 0.00 0.00 0.13 Kč

01.01.04 Studie + dokumentace pro územní řízení 1 0.00 0.00 0.00 0.59 Kč

01.01.06 Dokumentace pro výběrové řízení 1 0.00 0.00 0.00 0.10 Kč

01.03 Nákup staveb 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.02 Nákup pozemků (do 10 % CZV) 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.01 Projektová dokumentace u stavebních
projektů (do 5 % CZV), u ostatních projektů
(do 2 % CZV)

0 0.00 742 316.00 0.00 2.92

01 Hlavní výdaje 0 0.00 25 250 172.00 1 814 781.00 99.42

01.01.01 Dokumentace pro stavební povolení 1 0.00 0.00 0.00 1.25 Kč

01.01.03 Zpracování žádosti do ROP 1 387 316.00 387 316.00 0.00 1.48 Kč

01.01.02 Dokumentace pro provedení stavby 1 355 000.00 355 000.00 0.00 1.38 Kč

01.04 Stavební a technologická část stavby vč.
odstranění stavby

0 0.00 16 794 859.00 0.00 66.13

01.04.05 Vodorovné konstrukce 1 1 105 
645.00

1 105 645.00 0.00 4.35 Kč

01.04.04 Svislé konstrukce 1 1 307 
392.00

1 307 392.00 0.00 5.15 Kč

01.04.06 Komunikace 1 20 254.00 20 254.00 0.00 0.08 Kč

01.04.07.01 Úpravy povrchů vnitřní 1 736 379.00 736 379.00 0.00 2.87 Kč

01.04.07 Úpravy povrchů, podlah, výplně otvorů 0 0.00 3 993 203.00 0.00 15.72 Kč

01.04.01.01 Autorský dozor projektanta 1 159 000.00 159 000.00 0.00 0.61 Kč

01.04.01 Všeobecné konstrukce a práce 0 0.00 514 000.00 0.00 2.02

01.04.01.02 Technický dozor investora 1 355 000.00 355 000.00 0.00 1.38 Kč

01.04.03 Zakládání staveb 1 87 171.00 87 171.00 0.00 0.34 Kč

01.04.02 Zemní práce 1 161 979.00 161 979.00 0.00 0.64 Kč

Kód Název Počet
kůsů

Cena
kusu
[Kč]

Výdaje
celkem
[Kč]

Z toho
investiční

[Kč]

Procent
o

Jednotka



Strana 11 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

01.04.11 Zařizovací předměty staveb 1 320 537.00 320 537.00 0.00 1.26

01.04.10.06 Rezerva na vícepráce 1 72 756.00 72 756.00 0.00 0.00

01.05 Základní vnitřní vybavení 1 2 271 
244.00

2 271 244.00 1 525 026.00 8.94 Kč

01.04.12 Přípojky a jiná technická zařízení 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.04.10.05 Staveništní přesun hmot 1 190 181.00 190 181.00 0.00 0.60 Kč

01.04.10.02 Prorážení otvorů 1 523 923.00 523 923.00 0.00 2.18 Kč

01.04.10.01 Bourání konstrukcí 1 145 001.00 145 001.00 0.00 0.14 Kč

01.04.10.04 Dokončovací konstrukce 1 1 070 
156.00

1 070 156.00 0.00 3.41 Kč

01.04.10.03 Lešení a stavební výtahy 1 196 370.00 196 370.00 0.00 0.41 Kč

01.07 Dlouhodobý nehmotný majetek 1 0.00 0.00 0.00 0.00

01.06 Pořízení strojů a zařízení 1 1 397 
440.00

1 397 440.00 0.00 5.50 Kč

01.08.01 DPH hlavní 1 4 015 290. 4 015 290.00 289 755.00 0.00 Kč

01.08 DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet
DPH na vstupu)

1 4 045 
982.00

4 044 313.00 289 755.00 15.92 Kč

01.04.10 Ostatní konstrukce, práce a demolice 0 0.00 2 198 387.00 0.00 8.66

01.04.08.11 Krytiny tvrdé 1 18 471.00 18 471.00 0.00 0.07 Kč

01.04.08.10 Konstrukce klempířské 1 142 060.00 142 060.00 0.00 0.43 Kč

01.04.08.13 Konstrukce zámečnické 1 228 718.00 228 718.00 0.00 0.31 Kč

01.04.08.12 Konstrukce truhlářské 1 2 099 
224.00

2 099 224.00 0.00 6.42 Kč

01.04.08.09 Konstrukce tesařské 1 70 569.00 70 569.00 0.00 0.29 Kč

01.04.08.06 Kotelny 1 231 111.00 231 111.00 0.00 0.53 Kč

01.04.08.05 Vnitřní vodovod 1 161 853.00 161 853.00 0.00 0.64 Kč

01.04.08.08 Otopná tělesa 1 458 294.00 458 294.00 0.00 1.27 Kč

01.04.08.07 Strojovny 1 95 000.00 95 000.00 0.00 0.59 Kč

01.04.08.20 Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky 1 160 000.00 160 000.00 0.00 0.46 Kč

01.04.08.19 Malby 1 302 523.00 302 523.00 0.00 1.26 Kč

01.04.09 Potrubí 1 202 878.00 202 878.00 0.00 0.80 Kč

01.04.08.21 Elektromontáže 1 788 415.00 788 415.00 0.00 2.83 Kč

01.04.08.18 Nátěry 1 164 585.00 164 585.00 0.00 0.47 Kč

01.04.08.15 Kamenné dlažby 1 93 758.00 93 758.00 0.00 0.37 Kč

01.04.08.14 Podlahy z dlaždic a obklady 1 390 393.00 390 393.00 0.00 2.58 Kč

01.04.08.17 Obklady keramické 1 383 925.00 383 925.00 0.00 2.83 Kč

01.04.08.16 Podlahy povlakové 1 349 415.00 349 415.00 0.00 1.68 Kč



Strana 12 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

9. Přehled financování

21 587 595.43

Celkové prostředky (zdroje) na krytí
nezpůsobilých výdajů bez příjmů:

25 397 172.00Celkové prostředky (zdroje) na krytí
způsobilých výdajů bez příjmů:

756 233.00

z toho EU:

23 492 383.26Dotace z rozpočtu RR:

25 397 172.00

Soukromé prostředky:
1 904 788.74Veřejné prostředky:

0.00

Způsobilé výdaje bez příjmů:

0.00

Příjmy nezpůsobilé:
0.00Příjmy způsobilé:
0.00

Příjmy projektu:

23 582 391.00

Celkové způsobilé neinvestiční výdaje: 1 814 781.00

Celkové způsobilé investiční výdaje:

26 153 405.00Celkové zdroje:

Výdaje projektu (v Kč)

25 397 172.00Celkové způsobilé výdaje:
756 233.00Celkové nezpůsobilé výdaje:

02.04.03.01 Výběrové řízení na zhotovitele 1 67 000.00 67 000.00 0.00 0.38 Kč

03 Způsobilé výdaje celkem 0 0.00 25 397 172.00 1 814 781.00 100.00

02.04.02 Konzultační služby v rámci řízení projektu
(finanční, ekonomické, právní, technické)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04.03 Výdaje na realizaci výběrových řízení 0 0.00 67 000.00 0.00 0.26

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 1 756 233.00 756 233.00 0.00 2.98

05 Celkové výdaje projektu 0 0.00 26 153 405.00 1 814 781.00 102.98

03.01 Z toho investiční náklady 1 23 582 
391.00

23 582 391.00 0.00 92.85 Kč

03.02 Z toho neinvestiční náklady 1 1 814 
781.00

1 814 781.00 0.00 7.15 Kč

02.04.01 Odborné znalecké posudky (např. oceňování
majetku)

1 0.00 0.00 0.00 0.00

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 0 0.00 147 000.00 0.00 0.58

02.01 Výdaje na dodržení pravidel povinné publicity 1 80 000.00 80 000.00 0.00 0.31 Kč

01.08.02 DPH vedlejší 1 15 200.00 15 200.00 0.00 0.00 Kč

01.08.03 DPH rezerva na vícepráce 1 13 823.00 13 823.00 0.00 0.00 Kč

02.03 Výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0.00 0.00 0.00 0.00

02.04 Nákup služeb 0 0.00 67 000.00 0.00 0.26

02.02 Finanční výdaje 0 0.00 0.00 0.00 0.00

02.02.01 Polatky za zřízení a vedení zvláštního
bankovního účtu/podúčtu

1 0.00 0.00 0.00 0.00



Strana 13 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

11. Prioritní téma
Integrované projekty pro obnovu měst a
venkova

Název prioritního tématu:

Číslo prioritního tématu:

21 596 477.93Stav před podáním monitorovací zprávy/hlášení:
21 587 595.43Aktuální stav:

61

Odhad výdajů (Kč):

10. Finanční plán

04Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

7 430 142.98Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.01.2010

05Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

6 569 308.38Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.04.2010

06Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 058 255.10Částka dotace:
1 678 672.36Z toho neinvestiční:

15.07.2010

01Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

427 033.00Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.01.2009

02Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

693 088.60Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.07.2009

03Pořadí žádosti o platbu:
Datum předpokládaného předložení žádosti o platbu:

4 314 555.20Částka dotace:
0.00Z toho neinvestiční:

15.10.2009

12. Přílohy



Strana 14 z 14Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

Název přílohy:
59Číslo přílohy:
přílohy k žádosti 2. výzva - oblast 2.3.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 7

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

MAREK.BALADA@RRAPK.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

11642792

Nerelevantní: Ne

Ano

Povinná příloha monitorovacích zpráv

Fotodokumentace zachycující postup realizace projektuNázev přílohy:
Číslo přílohy:
Požadovaná
příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 3

Počet vyhotovení: 1

Doložena:

MAREK.BALADA@RRAPK.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

0

Nerelevantní: Ne

Ano



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.07.2009 09:01 Unikátní klíč: Ø62EwPMØØ3Ø1

Vypracoval: Podpis:

13. Čestné prohlášení

Datum:

Převzal: Podpis:Datum:


